CFDi: I-INGRESO

Folio Fiscal: BE38A2DD-E8F5-4FEB-B1A7-6708829AD1F5

CH 22521Serie/Folio:

Fecha: 05/07/2021 17:08:01

Jiutepec, MOR, CP 62550Expedido:

No. CSD: 00001000000502719685

601-General de Ley Personas MoralesRégimen:

$122.42Subtotal:

Total: $142.00

CIENTO CUARENTA Y DOS PESOS 00/100 M.N.Total con letra:

Total Traslados: $19.58

Traslados: IVA $19.58 (Tasa 0.160000)

Clave Producto/Servicio CanƟdad Clave Unidad/Unidad Descripción Nota Venta Valor Unitario Importe Descuento
50131609-Huevos 
preparados 1.0 H87-Pieza - HUEVOS RANCHEROS 290039 $69.83 $69.83 $0.00